
 
 

UCHWAŁA NR XLII/259/21 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) art. 211 oraz art. 258 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 1672 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy Olszewo Borki na 2021 rok o kwotę 325 700,40 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Zwiększa się wydatki gminy Olszewo Borki na 2021 rok o kwotę 
325 700,40 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach gminy Olszewo Borki wynosi:  

Dochody 63 712 668,88  

w tym:  

bieżące 56 669 240,13  

majątkowe 7 043 428,75  

  

Wydatki 65 876 572,11  

w tym:   

bieżące 52 461 079,04  

majątkowe 13 415 493,07  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Krzysztof Grala

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 12509



DOCHODY
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLI1/259/21 
Rady Gminy w Olszewie-Borkach 
z dnia 22 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie
600 Transport i łączność 481 613,78 322 200,40 803 814,18

60016 Drogi publiczne gminne 481 613,78 322 200,40 803 814,18

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

50 000,00 322 200,40 372 200,40

801 Oświata i wychowanie 1 516 455,14 1 500,00 1 517 955,14
80101 Szkoły podstawowe 2 700,00 1 500,00 4 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 1 500,00 1 500,00

855 Rodzina 17 539 275,00 2 000,00 17 541 275,00
85504 Wspieranie rodziny 1 790,00 2 000,00 3 790,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 63 386 968,48 325 700,40 63 712 668,88

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12509



WYDATKI
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLI1/259/21 
Rady Gminy w Olszewie-Borkach 
z dnia 22 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

720 Informatyka 125 000,00 3 000,00 128 000,00
72095 Pozostała działalność 125 000,00 3 000,00 128 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 3 000,00 23 000,00
750 Administracja publiczna 5 120 174,06 206 558,38 5 326 732,44

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 280 681,53 174 758,38 3 455 439,91
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 013 814,80 140 000,00 2 153 814,80
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 11 500,00 96 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 390,00 3 000,00 6 390,00
4300 Zakup usług pozostałych 218 328,28 20 000,00 238 328,28
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 110,92 258,38 65 369,30

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 36 500,00 500,00 37 000,00
4190 Nagrody konkursowe 0,00 500,00 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 272 801,04 26 300,00 299 101,04
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 000,00 23 000,00 226 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 000,00 2 200,00 40 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 400,00 1 100,00 6 500,00

75095 Pozostała działalność 1 125 935,23 5 000,00 1 130 935,23
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 5 000,00 16 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 424 307,33 1 200,00 425 507,33
75412 Ochotnicze straże pożarne 397 532,33 1 200,00 398 732,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 400,00 1 200,00 8 600,00
801 Oświata i wychowanie 18 729 699,62 50 000,00 18 779 699,62

80101 Szkoły podstawowe 12 063 347,54 1 500,00 12 064 847,54
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 218 123,00 1 500,00 219 623,00

80104 Przedszkola 3 905 986,23 30 000,00 3 935 986,23

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12509



4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 400 000,00 30 000,00 430 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 11 000,00 11 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 0,00 11 000,00 11 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 597 411,39 7 500,00 604 911,39
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 500,00 1 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 243,86 6 000,00 134 243,86

855 Rodzina 17 632 603,00 2 000,00 17 634 603,00
85504 Wspieranie rodziny 63 718,00 2 000,00 65 718,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 964,00 2 000,00 51 964,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 631 357,27 32 942,02 4 664 299,29

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 044 093,28 10 000,00 3 054 093,28
4300 Zakup usług pozostałych 2 937 043,28 10 000,00 2 947 043,28

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 806 600,96 15 000,00 821 600,96
4300 Zakup usług pozostałych 56 245,83 15 000,00 71 245,83

90095 Pozostała działalność 162 350,52 7 942,02 170 292,54
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 500,00 4 583,64 18 083,64
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 170,00 3 100,00 4 270,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,52 258,38 3 358,90

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 498 787,83 30 000,00 1 528 787,83
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 533 304,30 10 000,00 543 304,30

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 10 000,00 28 000,00
92195 Pozostała działalność 425 483,53 20 000,00 445 483,53

4300 Zakup usług pozostałych 39 886,30 20 000,00 59 886,30

Razem: 65 550 871,71 325 700,40 65 876 572,11

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12509



Dzia

ł

Rozdzi

ał

Parag

raf

Przed 

zmianą
Zmiana

010 7 311 953,84 0,00

01010 7 311 953,84 0,00

6050 7 299 453,84 0,00

70 000,00 0,00

160 000,00 0,00

57 230,50 0,00

54 000,00 0,00

190 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

44 700,00 0,00

1 361 000,00 0,00

58 595,50 0,00

2 337 941,84 0,00

50 000,00 0,00

2 815 986,00 0,00

6230 12 500,00 0,00

12 500,00 0,00

600 3 216 992,81 0,00

60014 141 000,00 0,00

6300 141 000,00 0,00

141 000,00 0,00

60016 3 075 992,81 0,00

6050 2 332 192,81 0,00

742 850,12 0,00

5 000,00 0,00

120 000,00 0,00

321 000,00 0,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę, 

przebudowę, rozbudowę dróg gminnych 
120 000,00

Przebudowa drogi transportu rolnego w msc. Białobrzeg 

Bliższy i Dalszy ul. Zarzecze (Kolonia)
321 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 332 192,81

Budowa drogi gminnej wraz z infrastruktura towarzyszaca w 

msc. Przystań 
742 850,12

Odbudowa drogi gminnej Zabiele Wielkie-Zabiele-Piliki 5 000,00

Drogi publiczne gminne 3 075 992,81

Drogi publiczne powiatowe 141 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

141 000,00

Dotacja dla Powiatu Ostrołęckiego na na opracowanie 

dokumentacji projektowej na rozbudowę dróg powiatowych nr 

2542W Białobrzeg Bliższy – Białobrzeg Dalszy- Przystań, nr 

2543W Nowa Wieś – Przystań – Chojniki – Rataje – 

Mostówek, nr 2544W Baranowo – Wyszel – Chojnik

141 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

12 500,00

Budowa oczyszczalni przydomowych 12 500,00

Transport i łączność 3 216 992,81

Rozbudowa i modernizacja sieci kanalizacyjnej na terenie 

gminy
2 337 941,84

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Miłej w msc. 

Olszewo-Borki
50 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy 2 815 986,00

Modernizacja przepompowni ścieków w Nowej Wsi, ul. 

Szkolna
44 700,00

Modernizacja technologiczna sieci kanalizacji sanitarnej 

podciśnieniowej na ciśnieniową w msc. Olszewo-Borki
1 361 000,00

Remont studni zbiorczejna ul. Armii Krajowej wraz z 

odcinkami rurociągów oraz przeniesieniem przepompowni nr 

1

58 595,50

Budowa wodociągu w ulicy Armii Krajowej w msc. Olszewo-

Borki
190 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w msc. Nowa Wieś 50 000,00

Modernizacja przepompowni ścieków w msc. Olszewo-Borki 50 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Olszewo-Borki - RFIL
160 000,00

Budowa sieci wodociągowej przy ul. Słonecznej w msc. Nowa 

Wieś
57 230,50

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej na terenie gminy 

Olszewo-Borki
54 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 7 311 953,84

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 299 453,84

Budowa przepompowni ścieków w ulicy 3 Maja w msc. 

Grabowo
70 000,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLII/259/21

Rady Gminy w Olszewie-Borkach

z dnia 22 grudnia 2021 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 7 311 953,84

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12509



0,00 0,00

981 132,69 0,00

5 000,00 0,00

10 000,00 0,00

95 000,00 0,00

12 000,00 0,00

7 000,00 0,00

33 210,00 0,00

6058 431 613,78 0,00

431 613,78 0,00

6059 248 186,22 0,00

248 186,22 0,00

6060 64 000,00 0,00

0,00 0,00

14 000,00 0,00

50 000,00 0,00

700 255 960,74 0,00

70005 255 960,74 0,00

6050 85 151,76 0,00

29 013,76 0,00

20 000,00 0,00

738,00 0,00

35 400,00 0,00

6060 170 808,98 0,00

11 045,00 0,00

50 000,00 0,00

32 621,39 0,00

0,00 0,00

22 949,43 0,00

40 000,00 0,00

14 193,16 0,00

750 912 613,63 0,00

Zakup nieruchomości z przeznaczeniem na plac zabaw i 

miejsca spotań mieszkańców sołectwa w msc. Grądzik
14 193,16

Administracja publiczna 912 613,63

Zakup gruntu na potrzeby sołectwa Żerań Duży 0,00

Zakup gruntu pod plac wiejski w msc. Grabowo 22 949,43

Zakup kontenera mieszkalnego 40 000,00

Wykup gruntów pod drogę "Bisówkę"w msc. Kordowo 11 045,00

Wykup gruntów pod drogi 50 000,00

Zakup działki w msc. Białobrzeg Bliższy 32 621,39

Rozbudowa budynku użyteczności publicznej w Nowej Wsi 

przy ul. Parkowej 1 (schody)
738,00

Wykonanie systemu monitoringu boiska przy Szkole 

Podstawowej w msc. Olszewo-Borki
35 400,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 170 808,98

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 151,76

Budowa ogrodzenia działki nr 174 w msc Wyszel - miejsca 

spotkań mieszkańców
29 013,76

Ogrodzenie placu zabaw przy ul. ks. Edmunda Waltera w msc 

Zabrodzie
20 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 255 960,74

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 255 960,74

Zakup i montaż altany (z wyposażeniem ławki i stól) w msc. 

Grabówek
0,00

Zakup i montaż wiat przystankowych w msc. Grabówek 14 000,00

Zakup programu do zarządzania infrastrukturą drogową z 

założeniem systemu referencyjnego, inwentaryzacja i 

fotorejestracja pasa drogowego dr gminnych

50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 186,22

Przebudowa dróg na terenie gminy Olszewo-Borki: 1) drogi 

gminnej- ul. Nowa w miejscowości Antonie od km 0+000,00 

do 0+381,00, 2) drogi gminnej Nr 25904W realizacji Stepna 

Stara-Żebry-Ostrowy od km 0+000,00 do km 0+404,00, 3) 

drogi gminnej nr 250905W w miejscowości Żebry-Ostrowy od 

km2+159,00 do km 2+605,65

248 186,22

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00

Zaprojektowanie ulic: Podrężewskiej i Polnej w msc. Drężewo 33 210,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 431 613,78

Przebudowa dróg na terenie gminy Olszewo-Borki: 1) drogi 

gminnej- ul. Nowa w miejscowości Antonie od km 0+000,00 

do 0+381,00, 2) drogi gminnej Nr 25904W realizacji Stepna 

Stara-Żebry-Ostrowy od km 0+000,00 do km 0+404,00, 3) 

drogi gminnej nr 250905W w miejscowości Żebry-Ostrowy od 

km2+159,00 do km 2+605,65

431 613,78

Rozbudowa dróg, ulic, parkingów, ścieżek rowerowych na 

terenie gminy
95 000,00

Uregulowanie stanu prawnego oraz przygotowanie 

dokumentacji technicznej na przebudowę ul. Mazurskiej (od 

ul. Zielonej w kierunku ul. Leśnej i Siemnochy) w msc Antonie

12 000,00

Wykonanie dokumentacji na przebudowę ul. Marsowej w msc. 

Zabrodzie
7 000,00

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej w msc. Nowa Wieś 

ul. Kościelna
981 132,69

Przebudowa mostku na rzece Piasecznica w ciągu drogi 

gminnej ul. Spokojna w msc. Antonie
5 000,00

Rozbudowa chodnika przy drodze 10015W- etap kolejny w 

msc. Dobrołęka
10 000,00

Przebudowa dróg gminnych w msc. Grabowo (ul. Popiełuszki 

i droga Bobinkowska)
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12509



75095 912 613,63 0,00

6050 160 000,00 0,00

160 000,00 0,00

6067 596 186,90 0,00

596 186,90 0,00

6069 156 426,73 0,00

156 426,73 0,00

754 85 242,07 0,00

75404 15 000,00 0,00

6170 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

75412 70 242,07 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6060 50 242,07 0,00

32 100,00 0,00

18 142,07 0,00

801 63 000,00 0,00

80101 63 000,00 0,00

6050 63 000,00 0,00

60 000,00 0,00

3 000,00 0,00

900 871 555,13 0,00

90002 80 000,00 0,00

6050 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

90004 220 000,00 0,00

6050 220 000,00 0,00

220 000,00 0,00

90015 271 555,13 0,00

6050 271 555,13 0,00

13 163,02 0,00

0,00 0,00

11 000,00 0,00

13 407,27 0,00

15 000,00 0,00

10 000,00 0,00

20 145,14 0,00

25 910,08 0,00

17 626,99 0,00Budowa oświetlenia w msc. Żebry-Stara Wieś 17 626,99

Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Siarki 10 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Zabiele-Piliki - etap II 20 145,14

Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Żebry-Sławki 25 910,08

Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Szmaragdowej w msc. 

Nakły
11 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Chojniki 13 407,27

Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Nożewo 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 555,13

Budowa oświetlenia - lampy solarne, Żerań Duży 13 163,02

Budowa oświetlenia ulicznego - kontynuacja w msc. Stepna 

Michałki
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00

Centrum rekreacyjno-sportowe w msc. Olszewo-Borki - 

utworzenie strefy zieleni
220 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 271 555,13

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

w Nowej Wsi
80 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 220 000,00

Rozbudowa szkoły w Antoniach 3 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 871 555,13

Gospodarka odpadami komunalnymi 80 000,00

Szkoły podstawowe 63 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00

Budowa niskoemisyjnego budynku przedszkola wraz ze 

szkołą podstawową i przyszkolną halą sportową w Olszewie – 

Borkach – etap I

60 000,00

Modernizacja budynku OSP Olszewo-Borki w zakresie drzwi 

garażowych
32 100,00

Zakup i montaż ogrzewania elektrycznego w msc Żerań-Mały 18 142,07

Oświata i wychowanie 63 000,00

Remont remizy w msc Zabiele Wielkie 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 242,07

Dofinansowanie zakupu samochodu dla KM Policji 15 000,00

Ochotnicze straże pożarne 70 242,07

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 85 242,07

Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
15 000,00

Elektroniczne usługi publiczne dla mieszkańców gminy 

Olszewo-Borki
596 186,90

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 156 426,73

Elektroniczne usługi publiczne dla mieszkańców gminy 

Olszewo-Borki
156 426,73

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00

Zakup i montaż dżwigu platformowego przystosowanego do 

korzystania przez osoby niepełnosprawne w budynku Urzędu 

Gminy w Olszewie-Borkach

160 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 596 186,90

Pozostała działalność 912 613,63

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12509



37 230,50 0,00

27 000,00 0,00

5 000,00 0,00

30 000,00 0,00

16 434,36 0,00

14 551,88 0,00

15 085,89 0,00

90017 300 000,00 0,00

6030 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

921 668 174,85 0,00

92109 93 212,62 0,00

6050 57 500,79 0,00

20 000,00 0,00

17 500,79 0,00

20 000,00 0,00

0,00 0,00

6060 35 711,83 0,00

18 199,30 0,00

0,00 0,00

17 512,53 0,00

92120 260 000,00 0,00

6050 260 000,00 0,00

260 000,00 0,00

92195 314 962,23 0,00

6050 238 842,60 0,00

33 100,00 0,00

0,00 0,00

61 997,46 0,00

30 000,00 0,00

41 320,42 0,00

20 230,50 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

30 503,86 0,00

21 690,36 0,00
Zakup materiałów do remontu dachu, elewacji i kontenera w 

msc. Białobrzeg Dalszy
21 690,36

Remont wnętrza zabytkowego dworu w Przystani - etap I: 

modernizacja instalacji elektrycznej
0,00

Wykonanie tarasu, zadaszenia tarasu i ocieplenie świetlicy 

wiejskiej w msc. Białobrzeg Dalszy
0,00

Wyposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w 

Rżańcu oraz zakup urządzeń do ćwiczeń na boisko
30 503,86

Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w msc. 

Antonie
20 230,50

Budowa świetlicy wiejskiej w msc Żebry-Perosy 61 997,46

Budowa świetlicy Wiejskiej w msc. Białobrzeg Bliższy 30 000,00

Domek letniskowy całoroczny w msc. Kruki 41 320,42

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 842,60

Budowa altany - etap II w msc. Mostowo 33 100,00

Budowa ogrodzenia działki nr 174 w msc Wyszel - miejsca 

spotkań mieszkańców
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00

Remont wnętrza zabytkowego dworu w Przystani - etap I: 

modernizacja instalacji elektrycznej
260 000,00

Pozostała działalność 314 962,23

Zakup materiałów budowlanych potrzebnych do wykonania 

ogrodzenia działki, na której jest pobudowana świetlica 

wiejska oraz zakup czarnoziemu do wyrównania terenu wokół 

świetlicy w msc. Przystań

0,00

Zakup materiałów na budowę świetlicy wiejskiej w msc. Żebry-

Wierzchlas
17 512,53

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 260 000,00

Zakup kontenera mieszkalnego 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 711,83

Zakup kontenera użytkowego z przeznaczeniem na świetlicę 

wiejską w msc Stepna Michałki
18 199,30

Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Żebry Wierzchlas 20 000,00

Remont budynku wiejskiego w msc. Nakły 17 500,79

Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy remizy OSP 

w świetlicę wiejską w msc. Olszewo-Borki
20 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 668 174,85

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 93 212,62

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 500,79

Zakłady gospodarki komunalnej 300 000,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i 

innych instytucji finansowych

300 000,00

Udziały w spółce  „Zakład Gospodarki Komunalnej Gminy 

Olszewo-Borki Sp. z o.o.”
300 000,00

Rozbudowa oświetlenia w msc. Grabnik w kierunku msc. 

Nowa Wieś (ul. Szkolna)
16 434,36

Rozbudowa oświtlenia ulicznego przy ul. Lipowej oraz w 

Dobrołęce Starej
14 551,88

Wykonanie oświetlenia ul. Bielowej w msc. Zabrodzie 15 085,89

Rozbudowa oświetlenia ulicznego - etap II w msc Żebry-

Ostrowy I
5 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 30 000,00

Kontynuacja budowy oświetlenia na terenie msc. Olszewo-

Borki: ul Zacisze, ul. Miła, ul. Kochanowskiego, ul. Norwida, 

ul. Reja

37 230,50

Oświetlenie ulic: Mazurskiej (przy DK nr 53), Szkolnej, ks. 

Edmunda Waltera w msc. Antonie
27 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12509



6060 76 119,63 0,00

21 114,99 0,00

13 964,24 0,00

0,00 0,00

22 783,87 0,00

18 256,53 0,00

926 30 000,00 0,00

92605 30 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

0,00 0,00

20 000,00 0,00

6060 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

0,00 0,00

13 415 493,07 0,00Razem 13 415 493,07

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup i montaż urządzeń do ćwiczeń dla dorosłych w msc. 

Chojniki
10 000,00

Zakup sprzętu do ćwiczeń na świeżym powietrzu w msc 

Zabiele wielkie
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Budowa strefy aktywności fizycznej przy altance w msc. Łazy 0,00

Modernizacja boiska w msc. Łazy 20 000,00

Zakup i montaż altany w msc. Rataje 18 256,53

Kultura fizyczna 30 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00

Doposażenie placu zabaw w msc. Żebry-Ostrowy II 13 964,24

Zakup altany wiejskiej w msc. Kruki 0,00

Zakup i montaż altany (z wyposażeniem ławki i stól) w msc. 

Grabówek
22 783,87

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 76 119,63

Doposażenie placu zabaw w msc Stepna Stara 21 114,99

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12509


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Wydatki inwestycyjne

		2021-12-30T10:50:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




